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20.11.2009 Finlandia talo 
YK:n lapsen oikeuksien sopimuksen juhlapäivän ja Suomen Lasten Parlamentin istunnon 
avaus 
 
klo 7.30‐8.45 Ilmoittautuminen ja mahdollisuus aamiaiseen 
Yo on Deadroses karistaa unenpöpperöt silmistä. 
Iita Ylönen kitara ja laulu, Jessica Kräkin basso, Sonja Tuovinen rummut 
 
klo 9.00 AVAJAISSEREMONIA 
Kruunuhaan yläasteen kuoro ja orkesteri johtajinaan Ville Kervinen ja Timo Pihkanen: Viva la 
Vida Säv & San Chris Martin Sov. Ville Kervinen 
 
Avaajina: Silva Järvinen, Suomen Lasten Parlamentin puheenjohtaja 
Sauli Niinistö, eduskunnan puhemies 
Tuula Haatainen, Helsingin kaupungin apulaiskaupunginjohtaja 
 
Lyhtyseremonia, 12 lyhtyä YK:n Lapsen oikeuksien artiklan 12. kunniaksi 
‐ valtiovallan, lapsen oikeuksien järjestöjen,kuntien ja kirkon edustajat ovat 
lasten tukena yhteisessä seremoniassa 
 
Lasten kuntatervehdykset ‐ lapsiasiavaltuutettu Maria Kaisa Aula 
pyytää lapsia näyttämään viestinsä 
 
Helsinkiläisten lasten kuvaviesti 
Opetustoimenjohtaja Rauno Jarnila ojentaa kunniakirjan 
 
Kruunuhaan yläasteen kuoro ja orkesteri johtajinaan Ville Kervinen ja Timo Pihkanen: 
Sankarit Säv & San J.Karjalainen Sov. Timo Pihkanen 
 
klo 9.45 järjestelytauko 
 
klo 10.00 Istunnon työ alkaa 
 
Toimintakertomus 2008‐2009, mitä kahden vuoden aikana on tapahtunut. 
Suomen Lasten Parlamentin käsiteltävät asiat: 
Mitä aiheita tulevaan verkkoistuntoon, 
Helsingin Avointen Foorumien viesti 
Edustajat jakavat kunniakirjoja ja kiitoksia edustajille ja aikuisille 
Kunniapuhe. Edustajat Emma Tuomela ja Riku Hirsimäki. 
 
klo 11.30 Lounas 
 
klo 12.20 Ensimmäiset lapset siirtyvät busseihin 
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klo 12.40 Aikuisten seminaari Finlandia talolla 
 
klo 13.00 Nykyisten edustajien ohjelma 
Ohjelmassa on työskentelyä eri työryhmissä. Paikkana on uusi toimintakeskus HAPPI. 
Työn muodot vaihtelevat ryhmästä toiseen. Osa lapsista tapaa lapsiavaltuutettu Maria Kaisa 
Aulan, Helsingin apulaiskaupunginjohtaja Tuula Haataisen ja kansanedustaja Thomas 
Blomqvistin. 
 
klo 13.00 Uusien edustajien ohjelma 
Edustajat kokoontuvat Säätytalolla sekä tieteiden talolla omissa työryhmissä. 
Työryhmissä pohditaan edustajan työn eri puolia ja käytäntöjä. 
Edustajat tutustuvat verkkoparlamentin toimintamahdollisuuksiin. 
klo 15.30 Edustajat ovat kokoontuneet Senaatintorille kotiinlähtöä varten 
Lisäksi kymmenen edustajaa tapaa iltapäivällä Säätytalolla presidentti Tarja Halosen ja kertoo hänelle 
Parlamenttitoiminnasta. 


